פריחת השקד העניקה השראה לעיצוב המנורה שְׁלֹשָׁה נְבָעִים מְשֻׁקָדִים בְּקִנְיָה אֶחָד כְּפֶתֶר וּפְרָח (שמות כח, לג). כיום ניתן לראות את פריחתו הלבנה והוורודה סביב ט"ו בשבט, ובזכותה הפך לסמל של ראשית הפריחה בארץ ישראל ולסמלו של ט"ו בשבט. זה מאה שנה מוכר עץ השקד בכינויו 'שקדייה'. ככל הנראה, את המילה הזו חידש לוין קיפניס בשירו 'לשנה טובה, שקדייה', שכתב בשנת תרע"ט (1919), שיר העוסק באיחולי שנה טובה לפירות האילן לכבוד ראש השנה לאילנות. בהמשך

לעיון נוסף

- פליקס יהודה, עצי-פרי למיניהם: צמחי התנ"ך וחז"ל, ירושלים 1994, עמ' 143-149
- קריספיל נסים, ילקוט הצמחים, ערך תשמ"ט, עמ' 1552-1581